Deltagerliste

RR 14.9.19 NW1
Kaldenavn - indberettes
Startnr. {Hund navn Race Registrering manuelt
o) To-Fast Gry Schaeferhund, stockharet DK12089/2018 Lakridsen [
1 Kali-Kama The Poacher Border terrier DK05870/2012 Djeko
2 Paerdecroon Empress Embrace Rhodesian ridgeback DK19010/2013 Brace [
3 Peliyah De L'esprit De Bonté Barbet DK02551/2016 Vera M
4 Ergonox Culinary Art By Marco | Tibetansk terrier DK02452/2015 Pilou —
6 Cassi’s Heartbeat Wilma Tysk pinscher DK09991/2017 Wilma —
7 Tina Ruharet hensehund DK06742/2016 Tina _
8 Glenaholm Rafigq Rhodesian ridgeback DK18725/2015 Rafiq -
9 Welsh Dream's My True Friend |Welsh springer spaniel DK06980/2016 Hector L
10 Hitch-Cock's Ocean Pearl Engelsk cocker spaniel DK00759/2017 Henwen ‘_
11 Camagis Isa Schapendoes DK03539/2016 Feo ‘_
12 Slottet's Yannie Schaeferhund, stockharet DK09850/2011 Yanni ‘_
13 Goldis Swala Golden retriever DK03418/2013 Swala L
14 Tridents Disa Vastgotaspids DK05504/2014 Disa L
15 Amico Ikke stambogsfaort START-NR2605 Amico L
16 Aslaug's Ophelia Berner sennenhund DK10137/2009 Ophelia ‘r
17 Labdual Smaragd Labrador retriever DK11911/2018 Kenya ‘
18 Samo Labrador retriever START-NR2689 Samo
19 Colun Combination Of Covaryx |Cavalier king charles spaniel DK07329/2014 Thilde
20 Lha-Mi's Sashi Tibetansk terrier DK08336/2010 Sengi
21 Lakkas Maglemer Irish softcoated wheaten terrier DK04608/2015 Rosa
22 Team Thorsheim's Frigg Australian shepherd DK06008/2014 Frigga
23 Bikita's Legacy Baloo Rhodesian ridgeback DK03086/2015 Baloo
24 Lilholm's Eternal Flame Curly coated retriever DK00365/2015 Kiwi
25 Kira Golden retriever START-NR2723 Kira
26 Fenya Field spaniel START-NR2742 Fenya
27 Logslund Fie Gammel dansk hgnsehund DK04437/2014 Fie
28 Dan De Does Enestaende Dingl| Schapendoes DK19086/2009 Dingle
29 Made-To-Measure Rocket RacqHvid schweizisk hyrdehund DK09705/2018 Rocket
31 Pita Ikke stambogsfort START-NR2760 Pita
32 llumineer Make Life A Journey |Australian shepherd DK18366/2015 Reid
33 Skovhgjs Rocko Boxer DK08841/2016 Caesar
34 True And Trusty Superb Surpris{Papillon DK13266/2014 Nova
35 Ibanez White Shepard Emilio  |Hvid schweizisk hyrdehund DK05079/2016 Gandalf
36 Bella Volpino's Miss Muh Muh  |Volpino italiano DK01305/2016 Panda
37 Underthewillowtree Hollandsk kooikerhondje DK19083/2015 Freja
38 Hazyland My Preciouzzz Border collie DK07984/2015 Gollum
39 Vesterlund Ivan Schaeferhund, stockharet DK10098/2010 lvan
40 Desperados Copper Engelsk springer spaniel DK15295/2011 Copper
41 Anemone Golden retriever DKO03656 Easy
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RR 14.9.19 NW1

Kaldenavn
Lakridsen
Djeko
Brace
Vera
Pilou
Wilma
Tina
Rafiq
Hector
Henwen
Feo
Yanni
Swala
Disa
Amico
Ophelia
Kenya
Samo
Thilde
Sengi
Rosa
Frigga
Baloo
Kiwi
Kira
Fenya
Fie
Dingle
Rocket
Pita
Reid
Caesar
Nova
Gandalf
Panda
Freja
Gollum
Ivan
Copper
Easy

Hund

To-Fast Gry

Kali-Kama The Poacher
Paerdecroon Empress Embrace
Peliyah De L'esprit De Bonté
Ergonox' Culinary Art By Marco Polo
Cassi’s Heartbeat Wilma

Tina

Glenaholm Rafiq

Welsh Dream's My True Friend
Hitch-Cock's Ocean Pearl
Camagis Isa

Slottet's Yannie

Goldis Swala

Tridents Disa

Amico

Aslaug's Ophelia

Labdual Smaragd

Samo

Colun Combination Of Covaryx
Lha-Mi's Sashi

Lakkas Maglemer

Team Thorsheim's Frigg

Bikita's Legacy Baloo

Lilholm's Eternal Flame

Kira

Fenya

Logslund Fie

Dan De Does Enestdende Dingle
Made-To-Measure Rocket Racoon
Pita

Illumineer Make Life A Journey
Skovhgjs Rocko

True And Trusty Superb Surprise
Ibanez White Shepard Emilio
Bella Volpino's Miss Muh Muh
Underthewillowtree

Hazyland My Preciouzzz
Vesterlund Ivan

Desperados Copper

Anemone

Registrering
DK12089/2018
DKo5870/2012
DK19010/2013
DKo2551/2016
DKo2452/2015
DKo09991/2017
DKo06742/2016
DK18725/2015
DKo06980/2016
DKoo0759/2017
DKo03539/2016
DKo09850/2011
DKo03418/2013
DKo05504/2014
START-NR2605
DK10137/2009
DK11911/2018
START-NR2689
DKo7329/2014
DKo8336/2010
DKo04608/2015
DKo06008/2014
DKo03086/2015
DKo00365/2015
START-NR2723
START-NR2742
DKo04437/2014
DK19086/2009
DKo09705/2018
START-NR2760
DK18366/2015
DKo08841/2016
DK13266/2014
DKo05079/2016
DKo01305/2016
DK19083/2015
DKo7984/2015
DK10098/2010
DK15295/2011
DKo03656
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01:30,00

Tid
01:20,47
00:52,13
00:11,31
00:26,87
00:21,03
00:27,37
00:15,31
00:15,94
00:40,60
00:30,34
00:23,56
00:43,79
00:18,59
00:28,57
00:15,47
01:08,18
00:09,22
00:18,68
00:44,53
01:30,00
00:12,53
00:10,94
00:41,12
01:06,53
00:31,44
00:49,33
00:16,53
00:51,12
00:20,10
01:21,22
00:18,06
01:02,78
00:19,94
00:48,31
00:15,29
01:30,00
00:12,97
00:26,97
00:09,87
00:13,38
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Point Fejl

25
25
25
25
25

0
25
25

0
25

0

0
25
25
25

0
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

0
25

0
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

0

O P OO OO0 00O O0OONONOOROOOOOOORNOOONNOWOON O o o o

02:30,00

Tid
00:28,82
01:50,16
01:26,47
00:59,91
00:39,72
02:30,00
00:38,21
00:50,50
02:30,00
00:15,00
02:30,00
02:30,00
00:20,44
01:50,31
00:55,81
02:30,00
00:34,69
00:16,56
01:25,15
00:40,81
00:48,87
00:23,10
00:13,50
01:58,69
00:51,57
00:15,16
00:54,31
02:30,00
00:32,69
02:30,00
01:00,25
00:53,56
01:10,19
00:45,75
00:30,53
00:16,65
00:07,00
00:44,75
00:22,59
01:45,69
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Point Fejl

0
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

0
25

0
25

0
25
25
25
25
25
25

0
25

0

O N O OO OOONOOOOOODOOODODODOO0ODO0ODO0OO0ODO0ODO0ODO0OOO0ODO0OO0OO0OO0ODOOoO O o o o

02:30,00

Tid
02:30,00
01:03,63
00:50,87
01:14,78
00:39,29
00:23,75
00:25,78
00:11,44
01:06,66
00:21,84
00:49,82
00:28,65
00:09,41
00:29,32
00:11,50
00:19,28
00:12,00
00:16,94
01:09,88
00:44,94
00:20,19
00:09,50
00:32,68
00:22,75
00:33,31
00:13,72
00:16,53
02:30,00
00:30,84
02:30,00
00:09,50
02:30,00
00:40,97
01:01,15
00:13,34
00:26,19
00:23,00
00:41,91
02:30,00
00:18,57
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Point Fejl

25
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0
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03:00,00

Tid
01:47,82
01:18,97
03:00,00
00:32,69
00:18,59
03:00,00
00:42,21
00:45,40
01:01,34
00:12,84
03:00,00
00:41,32
00:23,09
00:29,00
00:22,10
03:00,00
00:22,40
00:27,78
01:10,16
00:43,72
00:28,25
00:24,09
00:38,35
02:26,72
00:44,03
00:20,59
02:38,13
02:41,22
00:55,44
03:00,00
01:15,59
03:00,00
00:27,03
01:47,22
00:24,85
00:27,87
00:20,22
00:29,63
01:49,69
00:13,69

Samlet

Point Fejl

75
100
75
100
100
50
100
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75
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50
75
100
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100
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Tid

06:07,11
05:04,89
05:28,65
03:14,25
01:58,63
06:21,12
02:01,51
02:03,28
05:18,60
01:20,02
06:43,38
04:23,76
01:11,53
03:17,20
01:44,88
06:57,46
01:18,31
01:19,96
04:29,72
03:39,47
01:49,84
01:07,63
02:05,65
05:54,69
02:40,35
01:38,80
04:05,50
08:32,34
02:19,07
09:21,22
02:43,40
07:26,34
02:38,13
04:22,43
01:24,01
02:40,71
01:03,19
02:23,26
04:52,15
02:31,33

25-09-2019



Beholder

RR 14.9.19 NW1

Hund
Kenya
Copper
Frigga
Gollum
Easy
Panda

NW1-RR-14.9.19 GDPR

Hund

Labdual Smaragd

Desperados Copper

Team Thorsheim's Frigg
Hazyland My Preciouzzz
Anemone

Bella Volpino's Miss Muh Muh

NW?2 - Beholder sgg

Point Fejl
25 0
25
25
25
25
25
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Tid
00:09,22
00:09,87
00:10,94
00:12,97
00:13,38
00:15,29

Plac.
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Indendgrs

NW1-RR-14.9.19 GDPR

RR 14.9.19 NW1
Hund

Gollum

Baloo

Henwen

Fenya

Samo

Freja

Stambogsnavn

Hazyland My Preciouzzz
Bikita's Legacy Baloo
Hitch-Cock's Ocean Pearl
Fenya

Samo
Underthewillowtree

NW?2 - Indendgrs s@g

Point Fejl

25
25
25
25
25
25

0

O O O o o

Tid
00:07,00
00:13,50
00:15,00
00:15,16
00:16,56
00:16,65

Plac.
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Udendgrs

NW1-RR-14.9.19 GDPR

RR 14.9.19 NW1

Hund
Swala
Frigga
Reid
Rafiq
Amico
Kenya

Stambogsnavn

Goldis Swala

Team Thorsheim's Frigg
llumineer Make Life A Journey
Glenaholm Rafiq

Amico

Labdual Smaragd

NW?2 - Udendgrssgg
Point Fejl Tid
25 0 00:09,41

25 0 00:09,50
25 0 00:09,50
25 0 00:11,44
25 0 00:11,50
25 0 00:12,00

|Plac.
| 1

| 2

| 3
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Koretgj

NW1-RR-14.9.19 GDPR

RR 14.9.19 NW1

Hund Stambogsnavn

Henwen Hitch-Cock's Ocean Pearl

Easy Anemone

Pilou Ergonox' Culinary Art By Marco Polo
Gollum Hazyland My Preciouzzz

Fenya Fenya

Amico Amico

Point Fejl

25
25
25
25
25
25

NW?2 - Kgretgj

0

O O O O o

Tid
00:12,84
00:13,69
00:18,59
00:20,22
00:20,59
00:22,10

Plac.
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Samlet

RR 14.9.19 NW1

NAVN
Gollum
Frigga
Samo
Panda
Amico
Pilou

NW1-RR-14.9.19 GDPR

Stambogsnavn

Hazyland My Preciouzzz

Team Thorsheim's Frigg

Samo

Bella Volpino's Miss Muh Muh
Amico

Ergonox' Culinary Art By Marco Polo

NW2 - Samlet

Point| Fejl Tid
100 | 0 @ 01:03,19
100 | 0 @ 01:07,63
100 | 0 @ 01:19,96
100 | 0 @ 01:24,01
100 | O @ 01:44,88
100 | 0 @ 01:58,63

.JPraemie

1p

1p

1p

1p

1p

1p
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